PMCtendo AC2.73/0/5/1/1/4/H/3

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

8176020

= without brake; Feedback system Resolver 2-pole; Mo = 12.00 Nm lo = 7.40

TexHu4eckne xapakTepucTmku

CornacoBaHus:

Jonon-Ho yCTaHaBJl. rHe3ao Ond nnart 3:

KpyTawmin MOMEHT B nayse:

HoMnHanbHbI MOMEHT Harpysku:

HoMnHanbHbIV KPYTALMA MOMEHT [Hem]:

Tok B nayse:

HomuHanbHoe HanpsikeHue:
HomuHanbHoe HanpsXeHue:
MoMEeHT nHepumm:

Topmoa:

O6paTHasa cBs3b MOTOpa:
lMoakntoyeHne moTtopa:
OxnaxageHue:
HanpaeneHue coegnHeHus:
BHeLHsa BeHTURAUNS:

Twun Bana anekTpogsuraTens:
[OnvHa Bana:

OOwas gnvuHa moTopa:
LieHTpupytownin anameTp:

OuameTp OenuTenbHON OKPYXHOCTH:

A UN =400V nN = 3000 min-1 Jmot = 17.40 kgcm2.

CE

73

12.00 Nm

10.50 Nm

60.00 Nm

740 A

6.40 A

400V

17.40 kgcm?

Het

Pe3onbBep, 2-NOMOCHbIN
Pasbem obpaTHon ceasu/gsuratens
0 = KoHBekuus

Beepx

Het

C HanNpaBnsOLLUM KIHOHOM
50 mm

259 mm

130 mm

165 mm
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Yncno nontocos: 8

Twn 3awmThl, KOPNyc: IP65
Bec 6pyTTo: 16300 g
Bec HeTTO!: 14200 g
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